Frā. p. Ciccho calabro ducali secretario. S.
Conquerit sibi p̄missa nō fuari.

Graue mihi et p̄molestū est ea p̄mi necessitate vt p̄cipient̄ n̄m
linq̄re oino cogar. Quid em̄ frustra tā inutiliter diuī t̄ps
terā. Video me nō p̄cipi eē ch̄rissimū nō tā meis meritis q̄ bent
gnitate tua. Quid em̄ mereri aliud studeā q̄ p̄ dilectōe fidē pietā
temq; referre ad Apolinis citharā muse canūt. q̄lis sonus tal̄ etiā
cāta. Nihil mihi eoz oīm obfuit. q̄ vel gratissimus v̄l munificē
tissimus p̄iceps iussit. Itaq; tā hinc incipio reb; meis cōsulere. ni
si b̄tū cōstitutā pecunia r̄nderit me alioz p̄cipū eri obstringam
ad q̄s post anni curiculū cū p̄mu; ver aduenerit me recipiam.
Sic em̄ veluti spe p̄missionēq; delusus neq; p̄ncipis glie studeo
neq; mee. Nā eger anim̄ studiosus in reb; immortalitatēq; molientī
bus recte agere nihil q̄at. Trāquillū eē ingenū lectū p̄ ō p̄ter si quid
ant̄ egregū aut magnū se vult educere. V̄t quid facto sit op̄
potes intelligere. Vale et P̄apia. xij. calē. decembres

Frā. p. Nicolao varoni. S. *Frā. p. Scribi lib; perit.*

Quasi ad quartumdecim calendis decembris scripsi ad te scriptum pro
 meas volui rursus eadem tecum agere. Pliniam de naturali historia ve
 hementer cupio audio hunc esse apud vos diligenter emendatum. Si ista
 usmodi exempli facultas mihi futurum sit idque ferrarie curabo quod
 mihi excribi. Nec enim dubito studiosum hunc librarium inueniri quod huius
 sit munere factum. Itaque tui vel officii vel humanitatis fuerit ut me fa
 cias pedem ceteriorum. quod hac de re possis sperare. Vale ex papia idi. de
 I. Fra. phi. Scene corii iureconsulto et equiti aurato. Sal.

Accusat quendam perfidie

Procuratorum eorum quod abiens in inferas egit oino nihil Quot
 die nouam spem affert. Quod die ubi datur Qui quoniam de perfidiam
 mihi coram scitiorum recepit fallere sepius non dubitat. te amice moneo ut
 vel a gerendis negociis eorum abhorreris. vel ut gravitate tua non indignum
 presteret quod primum cures. Vale ex Ticino. xiiij. calen. ianuaris

I. Fran. phi. Nicolaus varoni. S.

Ridet suis amici eius laudat benivolentie

Quasi ad quartumdecim calendis decembris scripsi ad me litteras de dera
 quod dodecim calendis ianuaris mihi reddite sunt papie. Non enim me
 Eremone offendere potuerunt. nam id loci mihi non recitico reliqueram
 quoniam nullum esset apud Eremone sceleris mihi hospitium. et suum propterea promissa
 etus me rem futurum meo principi gratam si papie tantisper agere mallet. dum
 mediolani pestilentia fureretur. Itaque fuit tui mihi epistola piucunda quippe
 que cum te auideret. que sepe acicillimum esse exprobat. Itaque non possis non te
 rari. quod te intelligam amorem meo nulla ex parte cedere. Nec enim molestus
 lacrimis sim quod te amando superatum in nullo pacto patiaris. ut plane
 phis es. quod tantum huius officium facias ut eare nolis a viro etiam ami
 cissimo superari. At ipse quod in nicolae oem sim aduersus te pugnam
 certamem ve inuitum munere pulcherrimum gratia. Eo enim te magis amo
 quod amorem abs te quod magis meritis tuis amandus es. Quod autem polliceris opaz
 tua. sicut vel ornamento vel vsui princeps non esse possit non audio inuitum
 sed quoniam ipse pulchre nostri. quod mihi conduceret sit vel ad dignitatem vel ad
 rem nihil est quod te magis admonendum putem. Vale et eoi principi me
 comenda. Et Ticino. xiiij. calen. ianuaris